

## **WMO Logistics A/S**

Torskekaj 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37867322

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Lykke-Kjeldsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WMO Logistics A/S

Torskekaj 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37867322

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Christian Zøhner, formand

Peter Lykke-Kjeldsen

Jimmy Thyregod Kristensen

### Direktion

Jimmy Thyregod Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i service og leverancer vedrørende maritime logistik og support løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 har været utilfredsstillende, som følge af nedgang i aktivitetsniveau samt afhængelse af to skibe. Der forventes stigende aktiviteter og resultat i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(2.313.210)</b>	<b>11.689.479</b>
Personaleomkostninger	1	(1.536.039)	(8.842.249)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.719.109)</u>	<u>(4.025.896)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.568.358)</b>	<b>(1.178.666)</b>
Andre finansielle indtægter		205.525	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(114.215)</u>	<u>(590.379)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.477.048)</b>	<b>(1.769.045)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.844</u>	<u>(244.654)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.471.204)</u></b>	<b><u>(2.013.699)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(6.471.204)</u>	<u>(2.013.699)</u>
		<b>(6.471.204)</b>	<b>(2.013.699)</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Skibe		0	16.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>16.000.000</b>
Deposita		0	42.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>42.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>16.042.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.707.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.292	0
Andre tilgodehavender		0	76.120
Tilgodehavende selskabsskat		59.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>254.292</b>	<b>4.783.208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.536.282</b>	<b>175.665</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.790.574</b>	<b>4.958.873</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.790.574</b>	<b>21.000.873</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		515.097	6.986.301
<b>Egenkapital</b>		<b>1.515.097</b>	<b>7.986.301</b>
Ansvarlig lånekapital		0	5.250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.250.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.750.000
Bankgæld		23.568	7.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.380	700.659
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.489.378
Anden gæld		235.529	816.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>275.477</b>	<b>7.764.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>275.477</b>	<b>13.014.572</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.790.574</b>	<b>21.000.873</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	6.986.301	7.986.301
Årets resultat	0	(6.471.204)	(6.471.204)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>515.097</b>	<b>1.515.097</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.427.685	8.537.945
Pensioner	91.004	252.674
Andre omkostninger til social sikring	7.195	29.176
Andre personaleomkostninger	10.155	22.454
	<b>1.536.039</b>	<b>8.842.249</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>14</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.351.748	2.082.340
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.943.556
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.367.361	0
	<b>2.719.109</b>	<b>4.025.896</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1)	244.654
Regulering vedrørende tidligere år	(5.843)	0
	<b>(5.844)</b>	<b>244.654</b>
		<b>Skibe</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		20.025.896
Afgange		(20.025.896)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.025.896)
Årets afskrivninger		(1.351.748)
Tilbageførsel ved afgange		5.377.644
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WMO Shipping Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
WMO Shipping Company A/S, Esbjerg
